
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0981 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 2 

PORTARIA 004/2019 ............................................................................................................ 2 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 021/2019 ....................................................................................... 3 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0981 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
PORTARIA 004/2019 

PORTARIA 004/2019 

Data 20/04/2019 

 

 

      O   Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

             Tornar público que a próxima sessão ordinária da Câmara Municipal de Cambira que 

normalmente acontece nas segundas-feiras, será excepcionalmente realizada na quinta-feira dia 

11 de Abril às 19:00 hs. 

 

 

 

     Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira aos cincos dias do mês de abril do 

ano de dois mil e dezenove. 

 

 

                

                                              

                     

______________________________________ 

EDERSON DOS SANTOS MORAES 

PRESIDENTE 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0981 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 021/2019 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 021/2019 

     Data: 01/04/2019 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, Senhor Ederson dos 

Santos Moraes, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a resolução 004/2005 e Ato 

da presidência 004/2019 de 21/01/2019. 

 

Resolve: 

Conceder as seguintes diárias: 

 

02 diárias para a Sr. Antonio Gilmar Genovez nos dias 02/04/2019 e 03/04/2019, para custear uma 

viagem a Curitiba, audiência com o Governador Ratinho Junior e para tratar de interesses destinados ao 

nosso Município. 

       

02 diárias para a Sr. Edair da Silva nos dias 02/04/2019 e 03/04/2019, para custear uma viagem a 

Curitiba, audiência com o Governador Ratinho Junior e para tratar de interesses destinados ao nosso 

Município. 

 

02 diárias para a Sr. Josemar Ferreira da Silva nos dias 02/04/2019 e 03/04/2019, para custear uma 

viagem a Curitiba, audiência com o Governador Ratinho Junior e para tratar de interesses destinados ao 

nosso Município. 

 

02 diárias para a Sr. Artur Ferreira da Costa nos dias 02/04/2019 e 03/04/2019, para custear uma viagem 

a Curitiba, audiência com o Governador Ratinho Junior e para tratar de interesses destinados ao nosso 

Município. 

 

             Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, ao primeiro dia do mês de Abril de 

dois mil e dezenove. 

 
 
 

Ederson dos Santos Moraes 
Presidente 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-04-05T16:06:37-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




